1 / 1

株式会社 JEVIC

〒230-0054 神奈川県横浜市鶴見区 大黒ふ頭 15 番地

電話: (045) 521-8527 ファックス: (045) 521-8510 Webpage: www.jevic.com

Specialists in Pre-Shipment Inspections

2023 年 6 月 21 日

代表取締役社長交代のお知らせ

お客様各位

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、代表取締役社長 青栁 努は 2023 年 6 月 21 日開催の弊社定時株主総会に

おきまして、株式会社 JEVIC 代表取締役社長を退任致しました。

また、2023 年６月 21 日付で、池田 謙由が代表取締役社長に就任致しました。

新体制の下、社業の発展のため最善の努力を尽くす所存でございます。

何卒、ご指導ご支援の程宜しくお願い申し上げます。

                       株式会社 JEVIC

                       代表取締役社長 池田 謙由